
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Prórroga de designación interina por incremento de titularidad de horas cátedra de Nivel
Secundario 
01/03/23 al 30/04/23 EX-2023-00200718- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO: 

Los incrementos de titularidad del personal docente por avance del Plan de estudios 2018, jubilaciones y/o
renuncias del personal docente de esta casa de estudios, y

CONSIDERANDO: 

La necesidad de prorrogar la designación del personal docente interino hasta tanto se sustancie el procedimiento de
solicitud de incrementos de titularidad del personal docente de este colegio.

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado ut supra.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al personal docente en el dictado de horas cátedra de Nivel
Secundario (Código 229), que figuran en el Anexo adjunto a la presente, desde el 01/03/2023 hasta el 30/04/2023 o
hasta tanto recaigan las resoluciones de incrementos de titularizaciones.

Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias  legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.

Art.3º.- El personal docente mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.







ANEXO INTERINOS POR INCREMENTO DE TITULARIDAD Período  01/03/23 al 30/04/23


Colegio Nacional de Monserrat Año 2023 1


Apellido y Nombre Legajo DNI   Materia Código Cantidad
horas


N° Cargo
Mapuche Tramitado en


CAEIRO, ANA ALEJANDRINA 47.774 23.194.726 Geografía IV 229 3 377646 EX-2022-00389167-UNC-ME#CNM
CAEIRO, ANA ALEJANDRINA 47.774 23.194.726 Geografía IV 229 3 372683 EX-2022-00389167-UNC-ME#CNM
CANDELA, MARIA ADELA 30.991 18.403.580 Geografía II 229 3 378211 EX-2022-00389603-UNC-ME#CNM
CANDELA, MARIA ADELA 30.991 18.403.580 Geografía II 229 3 378212 EX-2022-00389603-UNC-ME#CNM
CANDELA, MARIA ADELA 30.991 18.403.580 Geografía I 229 3 372687 EX-2022-00389603-UNC-ME#CNM
CANDELA, MARIA ADELA 30.991 18.403.580 Geografía I 229 3 372691 EX-2022-00389603-UNC-ME#CNM
CEJAS. WALTER 81060 18.217.323 Educación para la Salud 229 2 321561 EX-2022-00412479-UNC-ME#CNM
DÍAZ GAVIER, FELISA 31.256 18,549,222 Biología I 229 3 358254 EX-2022-00889750-UNC-ME#CNM
DÍAZ GAVIER, FELISA 31.256 18,549,222 Biología I 229 3 358255 EX-2022-00905509- -UNC-ME#CNM
DÍAZ GAVIER, FELISA 31.256 18,549,222 Biología II 229 3 372642 EX-2022-00889750-UNC-ME#CNM
DÍAZ GAVIER, FELISA 31.256 18,549,222 Biología II 229 5 372643 EX-2022-00905509- -UNC-ME#CNM
DÍAZ GAVIER, FELISA 31.256 18,549,222 Ciencias de la Vida y de la Tierra 229 3 286899 EX-2022-00889750-UNC-ME#CNM
FERREYRA, MARIANA 44.118 17.531.991 Historia del Arte 229 1 370699 EX-2021-00652921- -UNC-ME#CNM
FERREYRA, MARIANA 44.118 17.531.991 Historia del Arte 229 1 370700 EX-2021-00652921- -UNC-ME#CNM
FERRINO, GABRIELA ELIZABETH 38.535 23,534,316 Historia V 229 4 321487 EX-2022-00905490- -UNC-ME#CNM
GARCÍA MONTAÑO, CAROLINA 34.666 20.438.410 Historia I 229 3 321489 EX-2022-00774289-UNC-ME#CNM
MOYA, HERNAN ENRIQUE 29.814 20.699.018 Formación Plástica I 229 321554 EX-2022-00451147- -UNC-ME#CNM
MOYA, HERNÁN ENRIQUE 29.814 20.699.018 Formación Plástica II 229 337935 EX-2022-00451147- -UNC-ME#CNM


2
3







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo prórroga personal interino por incremento de titularidad 01/03 al 30/04


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 13 de Abril de 2023

				2023-04-13T13:06:38-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00275990-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Docente

		numero_documento: IF-2023-00275990-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2023-04-13T13:06:44-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-158-E-UNC-DIR#CNM
		2023-04-13T13:14:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T18:56:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T18:56:21-0300
	GDE UNC




